
 
ZARZĄDZENIE   Nr 113/ 09 

Burmistrza   Halinowa 
z dnia  4 sierpnia 2009 roku 

 
 

 
w sprawie:  czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie 
 
 
    Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  art.129 §1 i art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
– Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U.z 1998 r. Nr21, poz.94 z późn.zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Z uwagi na obniżenie wymiaru czasu pracy w miesiącu sierpniu o 8 godzin w związku  
    z przypadającym w sobotę dniem świątecznym 15 sierpnia 2009 r.,  ustalam odbiór tych 
    godzin przez pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie w dowolnym dniu roboczym,  
    w obowiązującym 3 miesięcznym okresie rozliczeniowym. 
2. Dnia wolnego udziela Burmistrz Halinowa na wniosek pracownika zaakceptowany przez  
    bezpośredniego przełożonego. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Burmistrz  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




